
LOVIISAN SENIORIEN SYYSMATKA ISLANTIIN,  
SATUJEN SAARELLE  

 
Matka Islantiin, satujen saaren pohjoisiin maisemiin, on matka 
luontoon, matka vastakohtaisuuksien maahan. Ihmeellinen, 
mustanpuhuva laavamaisema, karu luonto, kuumat lähteet, geysirit, 
Sininen laguuni ja meren herkut – ne kaikki tekevät Islannin matkasta 
unohtumattoman elämyksen!     
 
Matka-ajankohta ja hinta:  23.-27.9.2019 (ma-pe), 1.350,-/matkustaja  
Hinta edellyttää vähintään 30 matkustajan ryhmää.     
 
Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset Loviisa-lentoasema-Loviisa * Finnairin 
reittilennot veroineen * 1 matkalaukku, max 23 kg, ruumaan * 
matkaohjelman mukaiset bussikuljetukset Islannissa * majoitus jaetussa 
kahden hengen huoneessa Fosshotel Baronissa * puolihoitoateriat: 
hotelliaamiaiset, 2 lounasta, 1 keittolounas, läksiäisillallinen (ei 
ruokajuomia) * kiertoajelu sis. käynti Perlanin näköalatasanteella sekä kuvanveistomuseossa * Kultainen 
kierros –retki * retki Reykjanesin niemelle ja Blue Lagooniin, jossa pyyhkeet käytössä *  
 
Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 435,-. Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone.  
 
Alustava matkaohjelma:   
 
Maanantai 23.9.  
Bussikuljetus Loviisasta Tidstrandin tilausajobussilla lentoasemalle. 
Finnairin reittilento AY 991 Helsinki-Reykjavik klo 07.45-08.35. 
Bussikuljetus oppaan johdolla Keflavikin lentoasemalta Reykjavikiin, 
jossa kaupunkikiertoajelu. Kierroksella nähdään tämän maailman 
pohjoisimman pääkaupungin tärkeimpiä nähtävyyksiä, joita on mm. 
Islannin suurin kirkko "Hallgrimskirkja", Harpa eli vuonna 2011 
valmistunut uusi musiikkitalo, sekä Perlan-vesitorni. Perlan on paljon muutakin kuin vesitorni tai vesisäiliö: 
säiliöt on katettu valtavalla kupolilla, ja rakennuksessa on konsertti- ja kokoustiloja, näyttelyitä, 
matkamuistomyyntiä, näköalaravintola ja näköalatasanne. Se on todellinen monitoimikeskus. Kierroksen 
aikana noustaan Perlanin näköalatasanteelle ihailemaan Reykjavikiin, ympäristöön ja merelle avautuvia 
näkymiä. Kierroksen yhteydessä vieraillaan myös kuuluisan kuvanveistäjän Asmundur Sveinssonin 
museossa, jossa on esillä paljon hänen töitään. Päivän ohjelmassa myös tervetulolounas, jonka jälkeen  
majoittuminen keskustahotelliin (Fosshotel Baron ***).   
 
Tiistai 24.9.  
Aamiainen hotellissa.  Kultainen kierros on kokopäiväretki maaseudulle, Islannin tyypillisimmille 
nähtävyyksille: Gullfossin putoukselle, joka on Islannin tunnetuin putous ja uskomattomalle, luonnon 
taidonnäytteelle, geysiralueelle. Maaperän tuliperäisyyden ansiosta nämä kuumat lähteet voivat suihkuttaa 
vettä jopa 40 metrin korkeuteen. Keittolounas geysiralueella ennen paluumatkaa Thingvellirin 
kansallispuiston kautta kaupunkiin. Thingvellir sijaitsee Pohjois-Amerikan ja Euroopan mannerlaattojen 
välisessä saumakohdassa. Se on islantilaisille erityisen tärkeä paikka, koska siellä perustettiin maan 
ensimmäinen parlamentti.  
Retken kesto noin 7 tuntia.   
 
Keskiviikko 25.9.  
Aamiainen hotellissa. Päivän retki suuntautuu Reykjanesin niemelle, 
karulle, laavan peittämälle alueelle. Merkittävä nähtävyys siellä on 
”Bridge between continents”  eli Silta mannerten eli Pohjois-Amerikan ja 
Euroopan välillä…   Gunnuhver ja Krysuvik ovat mielenkiintoista, 
geotermistä aluetta, jossa on mutalähteitä, kuumia lähteitä, ja paljon 
nähtävää ja koettavaa!  



 
Matkalla tutustutaan myös yhteen tyypillisimpään islantilaiseen 
elämykseen: vieraillaan Blue Lagoonin eli Sinisen Laguunin 
kylpylässä, ja rentoutudutaan lämpimässä mineraalivedessä.  
Uimapuku mukaan!  
Retken aikana lounas.   
Retken kesto noin 8 tuntia.  
 
 

 
Torstai 26.9. 
Aamiainen hotellissa. Vapaata aikaa tutustua omin päin Reykjavikin nähtävyyksiin, vierailla museoissa, 
kirkoissa, näyttelyissä, kävellä rannalla… tai lähteä lisämaksulliselle valasretkelle merelle, valaita etsimään ja 
toivottavasti myös löytämään! Lisämaksullisen retken hinta alkaen 100 euroa, ja se on varattava ja 
maksettava etukäteen.  Retki on kansainvälinen, ja alkaa Reykjavikin satamasta.  
Valaiden elämään voi toki tutustua myös valasnäyttelyssä ”Whales of Iceland”, jos ei halua lähteä Atlantin 
valtamerelle asti.  
Illalla yhteinen läksiäisillallinen.  
 
Perjantai 27.9.  
Varhainen aamiainen hotellissa, ja lentokenttäkuljetus (ilman opasta) Keflavikin lentoasemalle. Finnairin 
reittilento AY 992 Reykjavik-Helsinki klo 09.25-15.50.  Bussikuljetus lentoasemalta Loviisaan.  
 
Hotelli: 
Fosshotel Baron *** keskustassa 
https://www.islandshotel.is/hotels-in-iceland/fosshotel-baron  
Fosshotel Baron sijaitsee keskeisellä mutta rauhallisella paikalla, muutaman minuutin kävelymatkan päässä 
Reykjavikin pääkadulta Laugavegurilta ja rantakadulta. Hotelli tarjoaa omalla kylpyhuoneella varustettuja 
huoneita ja huoneistoja sekä runsaan buffetaamiaisen. Kaikissa Baronin majoitusvaihtoehdoissa on 
satelliitti-tv sekä teen/kahvin valmistusvälineet. 
 
Matkustusdokumentit:  
Suomen kansalaisella on oltava matkalla mukana koko matkan ajan voimassa oleva passi tai EU- 
henkilökortti. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä:  matkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Suomen 
Matka-Agentit Oy. Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Suomen Matka-Agentit Oy:n lisä-  
ja erityisehtoja: https://www.matka-agentit.fi/matka-agenttien-erityisehdot-172018-alkaen  
  
Vakuutus: Suosittelemme kaikille matkan aikana voimassaolevaa matkavakuutusta ja sen voimassaolon 
tarkistusta jo matkavarausta tehtäessä peruutuskulujen sekä henkilö- ja matkatavaravahinkojen varalle.  
 
Matka ei sovellu liikuntaesteisille (ei esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään).  
 
Ilmoittautumiset: Alf Lindholm, puhelin 0400-260893, alf.lindholm@netti.fi, 15.3.2019 mennessä.   
mennessä.  
 
Maksut yhdistyksen tilille: varausmaksu 400 €/hlö 2.4.2019 mennessä, loppumaksu 9.8.2019 mennessä. 
 

ILMOITTAUDU HETI – PAIKKOJA RAJOITETUSTI!  
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